
Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Želmenėlis“ ugdytinių pasiekimai 

2023 m. 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Miesto / 

respublikinis / 

tarptautinis / 

Įstaigos 

Organizatorius Dalyvių skaičius Pastabos 

Fotonuotraukų parodos / konkursai 

1. ,,Medžiai be lapų, daug ką jie pasako“ Tarptautinis Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“ ,,Nykštukai“ – 10 

  

Padėka 

2. ,,Pavasaris puošiasi medžių žiedais“ Respublikinė Šilalės lopšelis-darželis „Žiogelis“ ,,Nykštukai“ – 15 Padėka 

3. ,,Užgavėnių kaukių šėlsmas 2023“ Respublikinė Palangos lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ ,,Balionėliai“ – 15 

„Spindulėliai“ –5  

Padėka 

4.  „Mano pilis – Lietuvai“ Respublikinė Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“ ,,Balionėliai“ – 15 

„Spindulėliai“ – 5 

„Bildukai“ – 10 

Padėka 

5. „Rieda margučiai Velykų rytą“ Respublikinė Vilniaus lopšelis-darželis „Sadutė“ „Liūtukai“ –10 Padėka 

6. „Mano Velykinis kiaušinis“ Respublikinė Vilniaus lopšelis-darželis „Lazdinėlis“ „Spindulėliai“ – 5 Padėka 

8. „Žaliuoja ir žydi mūsų palangė“ Respublikinė Vilniaus lopšelis-darželis „Žiburėlis“ „Spindulėliai“ – 12 

 „Liūtukai“ – 18 

Padėka 

Piešinių parodos 

1. „Margas, margas margučiukas“ Miesto Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Puriena“ „Spindulėliai“ – 6 

 „Lašiukai“ – 6 

Padėka 

Kūrybinių darbų parodos 

1. ,,Ant balto debesėlio sėdėjo angeliukas“ Respublikinė Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Du 

gaideliai“ 

,,Žiniukai“ – 12 Padėka 

2. ,,Kalėdinių eglučių alėja“ Respublikinė Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Berželis“ ,,Bildukai“ – 20 Padėka 

3. „Trijų karalių karūnos“ Respublikinė Šilutės lopšelis-darželis  ,,Pušelė“  ,,Bildukai“ – 20  Padėka 

4. „Su meile Klaipėdai“ Respublikinė Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Vyturėlis“ ,,Žiniukai“ – 20 Padėka 

5. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

ugdytinių ir jų šeimos narių, mokytojų ir 

kitų bendruomenės narių kūrybinių darbų 

paroda ,,Užgavėnių barškučiai“. 

Įstaigos Klaipėdos lopšelis-darželis 

,,Želmenėlis“ 

Įstaigos ugdytiniai 

– 150 

Padėkos grupėms 

6. „Žiemos pokštai“  Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Inkarėlis“ ,,Bildukai“ – 6 Padėka 

7. „Mes – Klaipėdos krašto piliečiai“.  Mažosios Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Nykštukai“ – 10 Padėka 



 Lietuvos 

regiono  

,,Pumpurėlis“ ,,Šnekučiai“ – 11 

8. „Tau, gimtine, mažų rankelių – gražūs 

darbeliai“ 

 Jonavos r. Žeimių mokykla-

daugiafunkcis centras 

„Spindulėliai“ – 5 

,,Lašiukai“ – 4  

 

Pažyma, Padėka 

9. „Sugrįžta paukšteliai į švarią žemelę“ Miesto Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žuvėdra“ ,,Žiogeliai“ – 16  

 

Padėka 

10. „Žaidžiam rankom ir pirštukais“ Respublikinė Kauno „Nemuno“ mokykla „Balionėliai“ – 3 Pažyma, Padėka 

11. ,,Lietuvos Trispalvė delne“ Respublikinė Kauno lopšelis-darželis 

„Šermukšnėlėlis“ 

,,Bildukai“ – 4  Padėka, pažyma 

12. „Pavasario gėlytė“ Respublikinė Joniškio vaikų darželis „Vyturėlis“ ,,Lašiukai“ – 4  

 

Padėka 

13. „Dovana mamytei“ Respublikinė Plungės raj. Alsėdžių Stanislavo 

Narutavičiaus  gimnazijos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo skyrius  

„Balionėliai“ – 5 Padėka 

14. „Mėlinos jūros istorija“ Klaipėdos Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Inkarėlis“ „Spindulėliai“ – 2 

,,Lašiukai“ – 2  

„Balionėliai“ – 3 

,,Žiniukai“ – 4 

,,Liūtukai“ – 4 

Padėka 

15. „Dovanėlę aš kuriu – Tėčiui ją skiriu“ Respublikinė VšĮ „Mūsų kiemelis“ ,,Žiogeliai“ – 10  

 

Padėka 

16. „Aš gyvenu prie jūros“ Respublikinė Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Čiauškutė“ ,,Žiogeliai“ – 5 

„Teatrinukai“ – 3 

 ,,Lašiukai“ – 2  

,,Žiniukai“ – 4 

,,Liūtukai“ – 4 

Pažyma 

Parodos-akcijos 

1. ,,Moliūgų pieva“  Miesto Klaipėdos Žvejų rūmai ,,Balionėliai“ – 2 

„Bildukai“–1 

,,Žiogeliai“ – 1 

Neformaluojo 

švietimo mokytojai 

Padėka 



– 1  

2. ,,Lietuvos Trispalvė“ Respublikinė Jonavos r. Žeimių mokykla-

daugiafunkcis centras 

,,Liūtukai“ – 20  Padėka 

3. ,,Svajonių laivas“  Respublikinė Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto Viešoji biblioteka 

Pempininkų vaikų centras ,,Gerviukas“ 

,,Teatrinukai“ – 2  Padėka 

4. ,,Velykinė fotosienelė“ Respublikinė Plungės lopšelis-darželis ,,Vyturėlis“ ,,Žiogeliai“ – 16  Padėka 

5. ,,Pasagėlė – laimės nešėja“ Respublikinė Vilniaus lopšelis-darželis ,,Sadutė“ ,,Bildukai“ – 4  Padėka 

6. ,,Lietuva mano lange“ Miesto Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pakalnutė“ ,,Žiniukai“ – 18  Padėka 

Skaitovų konkursai 

1. ,,Tu pati gražiausia, mano Lietuva“ Respublikinis Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis 

„Žiedeli“ 

,,Šnekučiai“ – 1  Padėka 

 „100 gražiausių žodžių Klaipėdai“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Inkarėlis“ ,,Šnekučiai“ – 1  Padėka 

2.      

Projektai 

1. ,,Spalvota nuotaika“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žuvėdra“  ,,Lašiukai“ – 10  Padėka 

2. ,,Kiekvienas paukštis vis kitoks“ Respublikinis Kauno lopšelis-darželis ,,Daigelis“  ,,Lašiukai“ – 10  Padėka 

3. ,,Žiemos piešinys ant lango“ Respublikinis Šiaulių „Rasos“ progimnazija ,,Spindulėliai“ – 10 Pažyma 

4. ,,Globokime paukštelius žiemą“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Pušaitė“ ,,Lašiukai“ – 4  

„Balionėliai“ – 3 

Pažyma, Padėka 

5. „STEAM kūrybinės dirbtuvės žiemą“. Respublikinis Vilniaus lopšelis-darželis ,,Jurginėlis“ ,,Bildukai“ – 4  Padėka, pažyma 

6.  „Mano gimtas miestas – Klaipėda“ 

 

Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Bangelė“ ,,Nykštukai“ – 10 

,,Žiogeliai“ – 20 

Pažyma 

7. „Žiemos žaidynės lauke“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Žilvitis“ ,,Lašiukai“ – 10 

,,Spindulėliai“ – 10 

,,Šnekučiai“ – 19 

,,Nykštukai“ – 20 

„Balionėliai“ – 17 

,,Liūtukai“ – 20  

Pažyma 

Padėka 

8. „Žiemos eksperimentai“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Linelis“ ,,Lašiukai“ – 10  Pažyma 

Padėka  

10. ,,Sniego karalystė 2023“ Tarptautinis Panevėžio Kastyčio Ramanausko 

lopšelis-darželis 

,,Spindulėliai“ – 10  

,,Bildukai“ – 20 

Padėka, pažyma 

11. STEAM projektas ,,Žiemos monai“ Respublikinis Klaipėdos raj. Agluonėnų mokykla- ,,Lašiukai“ – 10 Padėka 



darželis  

12. Kūrybinis projektas „Širdelė Lietuvai“  Respublikinis Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“ ,,Spindulėliai“ – 10 

„Balionėliai“ – 15  

Padėka 

13. „Vaiko lūpomis ištartas žodis skamba 

kitaip..“ 

Respublikinis Alytaus lopšelis-darželis „Nykštukas“ ,,Liūtukai“ – 20  Padėka 

14. „Mano pirštinė raštuota“ Respublikinis Anykščių vaikų lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

„Balionėliai“ – 15 Pažyma, Padėka 

15. „Aš mažasis sodininkas“ Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis ,,Volungėlė“ ,,Bildukai“ – 20 

,,Žiogeliai“ – 20 

Pažyma, Padėka 

16. „Draugystės pynė. Skaičių pasaulyje“ Tarptautinis  Klaipėdos m. pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

,,Liūtukai“ – 20  Padėka 

 „Šypsena ryto rate“  Tarptautinis  Kauno lpšelis-darželis „Obelėlė“ „Balionėliai“ – 15 Pažyma, Padėka 

 „Spalvų savaitė“ Respublikinis Pasvalio lopšelis-darželis „Liepaitė“ ,,Žiogeliai“ – 10 Pažyma, Padėka 

 „Vabaliukai vabalai, 

Jie visi mano draugai 

Skrenda, šliaužioja. Tipena... 

Ar žinai, kur jie gyvena?! 

Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis 

,,Želmenėlis“ 

,,Bildukai“ – 18 

,,Žiogeliai“ – 17 

,,Liūtukai“ – 16 

„Žiniukai“ – 17 

Padėka 

Konkursai-viktorinos 

1. ,,Mano ateities pasaulis“ 

 

B. Petchenik 

vardo vaikų 

žemėlapių 

konkursas 

„Lietuvos kartografų draugija“ ,,Liūtukai“ – 20  Padėka 

2. ,,Sveikinu Lietuvą“ Respublikinis Gargždų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ ,,Liūtukai“ – 20  Padėka 

3. ,,Draugystės pynė. Skaičių pasaulyje“ 

kūrybinių darbų paroda 

Tarptautinis Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

,,Nykštukai“ – 10 

,,Šnekučiai“ – 1 

Padėka 

 „Judriausias darželis “ Miesto Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos 

biuras 

Įstaigos 

bendruomenė 

Padėka 

Akcijos, pilietinės iniciatyvos, šventiniai koncertai 

1. ,,Kalėdinis kiemelis“ Įstaigos Klaipėdos lopšelis-darželis 

,,Želmenėlis“ 

Įstaigos ugdytiniai – 

150 

Padėka 

2.  ,,Atmintis gyva, nes liudija“ Respublikinė Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti 

Įstaigos ugdytiniai – 

120  

Padėka 

2. „Vaikystės pasakų taku“ Klaipėdos Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir ,,Liūtukai“ – 5, Padėka 



miesto kultūros centras ,,Žiniukai“ – 5 

Sportinės varžybos / šventės / sportiniai projektai 

1. Ekologinis-sportinis renginys „Kartu 

sportuok ir rūšiuoti išmok“ 

Miesto Klaipėdos Martyno Mažvydo 

progimnazija“ 

,,Žiniukai“ – 11  Padėka 

2. „Greitesnis už pavasario vėją“ Nacionalinis Klaipėdos lopšelis-darželis „Čiauškutė“ ,,Bildukai“ – 8 Padėka, 

Pažyma 

3.  ,,Su vaikyste ant bangos “ Miesto Ikimokyklinio neformaliojo švietimo 

mokytojų metodinis būrelis 

Klaipėdos miesto pedagogų švietimo ir 

kultūros centras 

,,Bildukai“ – 18  Padėka 

5. „Pasaulinė pingvinų savaitė. Greitasis 

ėjimas.“ 

Respublikinis Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“ ,,Spindulėliai“ – 12 

„Lašiukai“ – 13 

Diplomas 

6.  „Aš – sportinės trasos kūrėjas“  Respublikinis Klaipėdos lopšelis-darželis 

„Želmenėlis“ 

Įstaigos ugdytiniai – 

150  

Padėka 

 

 


